様式第1号(第8条関係)

公共(汚水)桝設置申請書

年  月  日

  宇城市長    様

申請者 住所

氏名

電話

 公共(汚水)桝設置について次のとおり申請します。

公 共 ( 汚 水 )

桝 設 置 場 所
 宇城市

土 地 所 有 者
 住所

 氏名           印

家 屋 所 有 者
 住所

 氏名           印

建 築 の 種 類 等

1 自宅   2 貸家   3 アパート等   4 事業所

名称(             )

※兼用等の場合は、複数に○印を付けてください。

使用戸数(空家を含む。)      戸  使用人数     人

備 考

排水設備施工予

定時期
年   月   日ごろ予定

排水設備施工予

定業者及び担当

 工事店番号 第       号

担当： 連 絡 先

土 地 所 有 者 承 諾 書

 私の所有する上記土地に公共(汚水)桝を設置することを承諾します。また、これにつ

いて今後一切異議を申し立てることなく、所有地の売却に当たっても、これを取得者に

引き継ぎ万全な管理を図ります。

土地所有者

住 所              氏 名           印

電話番号

担当課

確認欄

施

工

の

種

類

   公費施工

   自費施工

受

付

欄

公共(汚水)桝設置について

 公共(汚水)桝は、原則として1宅地に1箇所とします。

 公共(汚水)桝までの工事は、宇城市下水道公共汚水桝設置要綱に基づき設置しますが、

宅地内の排水設備は、各自の負担で行ってください。

 なお、工事について御不審の点は、本市監督員にお尋ねください。

公共(汚水)桝設置要望見取図

※公共(汚水)桝の設置位置については、便所、風呂場、炊事場等の排水設備を考慮の上

お決めください。

〔添付書類〕

・位置図

・登記事項証明書(登記簿謄本)及び公図の写し

※申請者施工による場合

・施工図面（平面・縦断・横断）

・交通規制図